
ТЕХНОГЕННЫЕ 
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫЕ 

СИТУАЦИИ – 
ПОЖАРЫ В БЫТУ, 

АВАРИИ НА 
ТРАНСПОРТЕ 
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Причины пожаров: 
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 В 2016 году пожарно-спасательные 

подразделения выезжали на ДТП более 

1300 раз, было спасено более 600 чел. 



18 



19 



20 



21 



 

Спасибо за внимание! 
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